Zmiany w planie dochodow Gminy Gardeja w 2025 roku

Dzial Rozdzial

010

01042
754

75412
852

85202

85203
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853
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855

85501

85502

Paragraf

6630

2710

0940

0830

0830

2057

2059

6260

0920
0940

Wyszczegélnienie

Rolnictwo i lowiectwo
Wylaczenie z produkcji gruntéw rolnych

Dotacja celowa otrzymana z samorzadu wojewodztwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumien
(umoéw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wiasnych zadan biezacych

Pomoc spoleczna

Domy pomocy spolecznej

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

Ofsrodki wsparcia

Wplywy z ustug

Uslugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wplywy z ustug

Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Pozostala dzialalnosé

Dotacja celowa w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkow europejskich oraz srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach budzetu srodkoéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkow europejskich oraz §rodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu §rodkoéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego

Dotacja otrzymana z panstwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek sektora finansow publicznych

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Wplywy z pozostatych odsetek

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

Swiadczenia rodzinne, §wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

Plan przed zmiana

12 580 556,53
150 000,00

150 000,00

0,00
0,00

0,00

2123 458,00
5400,00
0,00

12 000,00

12 000,00

60 000,00
20 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5058 381,70
8193,70
3550,86
4 642,84

4 850 000,00

Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr XV/ /2025
Rady Gminy Gardeja

z dnia 25 czerwca 2025 roku

Zmiana Plan po zmianie
10 000,00 12 590 556,53
10 000,00 160 000,00
10 000,00 160 000,00
19 476,00 19 476,00
19 476,00 19 476,00
19 476,00 19 476,00
9 998,00 2 133 456,00
398,00 5798,00
398,00 398,00
1 400,00 13 400,00
1 400,00 13 400,00
8200,00 68 200,00
8200,00 28 200,00
1522 420,44 1522 420,44
1522 420,44 1522 420,44
1183 252,10 1183 252,10
64 668,34 64 668,34
274 500,00 274 500,00
2 659,00 5061 040,70
2 535,00 10 728,70
101,00 3651,86
2 434,00 7076,84
124,00 4 850 124,00



Dzial

Rozdzial

Paragraf

Wyszczegolnienie

Plan przed zmiana

Zmiana

Plan po zmianie

0920

Wplywy z pozostatych odsetek

Razem

100,00
92 667 277,37

124,00
1564 553,44

224,00
94 231 830,81







